

        
            
                

                
                    Kluky
                Pucheř
                Olšany
                Nová Lhota
                

                
            

        


        




        

            
                
                    
                        
                            

                                
                                
                                    
                                

                            

                        


                    

                


                
                    
                        
                        

                        
                            
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Hlavní nabídka
                                                    
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                	Hlavní strana
	Obecní úřad
	Úřední deska
	Aktuality
	Plánované akce
	Územní plán Kluky
	Hlášení rozhlasu
	Fotogalerie
	Noviny
	Firmy v obci
	Mateřská škola
	Osobní údaje
	Mikroregion Dubina

                                                
                                            


                                        

                                    
                                

                            

                        

                    

                


            
            

            


            


            

                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    	
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                


                                

                            

                        

                    

                




            



            

            

            

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        	Hlavní strana
	Obecní úřad
	Úřední deska
	Aktuality
	Plánované akce
	Územní plán Kluky
	Hlášení rozhlasu
	Fotogalerie
	Noviny
	Firmy v obci
	Mateřská škola
	Osobní údaje
	Mikroregion Dubina


                                        
                                    
                                



                                Obsah postranní lišty
Oddíl postranní lišty

                                            
                
                                    Aktuality

                                    

                
                                        
                                        

                                        
                                            Obecní úřad Kluky a SDH Olšany si dovolují pozvat všechny ženy 16.3. od 14 hod. k příjemnému posezení do hasičské zbrojnice v Olšanech. Přijďte s dobrou náladou a jarní pohodou oslavit svůj svátek :)
	
                                        

                                    

                                        
                                        

                                        
                                            Srdečně zveme všechny děti, rodiče a prarodiče na DĚTSKÝ KARNEVAL, který se koná 24.3. od 15. hod. v hospůdce na Klukách. Přijďte prožít s dětmi odpoledne plné her a zábavy :)
	
                                        

                                    

                                        
                                        

                                        
                                            Pojeďte s námi do Prahy do Divadla Radka Brzobohatého na představení A JE TO VENKU. Odjezd v neděli 14.4.2024 v 11 hod. od autobusové zastávky na Klukách. Cena vstupenky vč. dopravy je 300,- Kč.
	
                                        

                                    
Všechny články >
                
                        

                Oddíl postranní lišty

                                            
                
                                    Odstávky ČEZ

                                    

                

                
                        

                Oddíl postranní lišty

                                            
                
                                    Novinky na e-mail

                                    

                
        
                                        Odebírat novinky

                                    
        
                
                        

                                            

                        
                        
                                                    

                        
                            Obsah stránky
Stránka nenalezena !
Litujeme, ale Vámi hledaná stránka neexistuje. Nejspíš byla smazána.
                        

                    

                

        



        

        


        

            
                
                    
                        
                            
                                

                                	 Obecní úřad Kluky
        Kluky 56,  285 45
	 (+420) 327 377 426
	 starosta@kluky.cz


                            

                        

                        

                        
                            
                                Další odkazy

                                
                                    	Prohlášení o přístupnosti
	Verze pro slabozraké
	Hlášení rozhlasu
	Mikroregion Dubina
	Mapa stránek


                                
                            

                        

                        
                            
                                Mapa

                                
                            

                        

                    

                    

                

            


            

            
                
                    
                        
                            

                        

                        
                            Webové stránky pro obce a občany provozuje Obce na webu s.r.o.

                            Při poskytování služeb nám pomáhají cookies, prohlížením těchto stránek s tím vyjadřujete souhlas.
                        


                    

                

            

        
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

